
 
 
 
 

Č.j. 12622/2020-SŽ-OŘ OVA-NPI                 

      1/10 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 
Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 

 
 

 
SMLOUVA O DÍLO NA POSKYTOVÁNÍ 
SLUŽEB  
Název zakázky: „Úklidové služby v administrativní 
budově OŘ Ostrava - ul. Muglinovská 1038/5“ 
 

Smluvní strany:  
Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Jiří Macho, ředitel Oblastního ředitelství Ostrava na základě pověření č. 1906 
ze dne 7. května 2015 

Bankovní spojení:   
č. účtu:   

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 
Ostrava,  
Korespondenční e-mail:  

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E635-S-2492/2020 
a  

PEGASUS Service s.r.o.  
se sídlem: Hlavní 778, 739 34 Šenov 
IČO: 02029375 , DIČ: CZ02029375  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  Krajským soudem v Ostravě, 
spisová značka C 63159  
bank. spojení:  0800  
zastoupena: Ing. Leo Matušínský, jednatel společnosti 

Korespondenční adresa:  
Na Nábřeží 231/6, 736 01 Havířov - Město 

Korespondenční e-mail:  

(dále jen „Poskytovatel“) 

číslo smlouvy: 20200600 

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“) v souladu s ust. § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“). 

  
Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Úklidové služby v administrativní budově OŘ Ostrava - ul. Muglinovská 1038/5“, ev. 
č. veřejné zakázky zadavatele: 63520149 / č.j. výzvy k podání nabídky 12577/2020-SŽ-OŘ 



   
 

2/10  
 

  SMLOUVA O DÍLO 
Poskytnutí služby 

VZ 63520149 
 

OVA-NPI (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této Smlouvy tak budou 
vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.  

1 Dílo 

1.1 Poskytovatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo, jež 
zahrnuje poskytování úklidových služeb v objektu sídla organizační jednotky Objednatele 
za podmínek stanovených touto Smlouvou, poskytnutí všech Souvisejících plnění a 
předání Dokladů. 

2 Předmět díla a vyhrazená změna závazku 

2.1 Předmětem díla je zajištění úklidových služeb v objektu sídla organizační jednotky 
zadavatele, tj. v administrativní budově Oblastního ředitelství Ostrava, ul. Muglinovská 
1038/5, v Ostravě-Přívoz (dále jen Objekt“) včetně zajištění hygienických a dalších 
prostředků k tomu potřebných spočívající v provádění: 

2.1.1 pravidelného úklidu: 

2.1.1.1 kancelářských prostor a zasedacích místností v Objektu; 
2.1.1.2 sociálních zařízení v Objektu; 
2.1.1.3 společných a technických prostor v Objektu; 
2.1.1.4 garáže v Objektu; 
2.1.1.5 apartmánů a pokojů v Objektu. 

2.1.2 mimořádného úklidu za podmínek uvedených v čl. 2.6 této Smlouvy;   
vše v souladu se zadávací dokumentací, v rozsahu nabídky Poskytovatele a v souladu 
s touto Smlouvou (dále také jen „Dílo“ nebo „Úklid“ nebo „Služby“) 

2.2 Předmět díla je blíže specifikován v příloze č. 1 této Smlouvy včetně kvality, rozsahu, 
četnosti a časového rozmezí dle závazného harmonogramu pravidelného úklidu na 
jednotlivé úseky, které jsou vymezeny v příloze č. 1e této Smlouvy (dále jen „HGM“). 
V případě dodávky hygienických a dalších prostředků potřebných pro poskytování Služby 
se Poskytovatel zavazuje dodávat tyto prostředky v kvalitě a technických či dalších 
parametrech daných v příloze č. 1e této Smlouvy; cena za tuto dodávku je součástí ceny 
za poskytování Služby.   

2.3 Předmět díla musí být proveden v souladu s právními předpisy a interními předpisy 
Objednatele uvedenými v této Smlouvě a zadávací dokumentaci k veřejné zakázce. 

2.4 Objednatel umožňuje Poskytovateli přístup ke všem svým interním předpisům 
následujícím způsobem: http://www.tudc.cz/  nebo https://www.spravazeleznic.cz/ (v 
sekci „O nás“ –> „Vnitřní předpisy“ odkaz „Dokumenty a předpisy“) s výjimkou těch, 
které jsou uvedeny jako nedílná příloha této Smlouvy. 

2.5 Poskytovatel se za podmínek stanovených touto Smlouvou a příslušnými normami 
zavazuje k provedení Díla s odbornou péčí, řádně, v prvotřídní kvalitě, ve sjednané době 
a Objednatel se zavazuje za podmínek stanovených v této Smlouvě Dílo převzít a zaplatit 
cenu. 

2.6 Zahájení mimořádného úklidu bude předcházet cenová nabídka Poskytovatele, kterou se 
Poskytovatel zavazuje zaslat Objednateli k odsouhlasení prostředky elektronické 
komunikace v termínu do 3 dnů ode dne zaslání poptávky Objednatele s uvedením 
požadovaného termínu plnění a věcného rozsahu mimořádného úklidu, a která po 
odsouhlasení Objednatelem bude podkladem pro započetí prací ve stanoveném termínu 
(dále také jen „mimořádné úklidové služby“). V rámci tvorby cenové nabídky je 
Poskytovatel vázán zúčtovací hodinovou sazbou uvedenou v čl. 3.4 této Smlouvy. 
Smluvní strany berou podpisem této Smlouvy na vědomí, že předpokládaný měsíční 
rozsah mimořádných úklidových prací nemusí být naplněn. Termín plnění je věcí 
oboustranné dohody Smluvních stran. 

2.7 Objednatel si vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a to za 
následujících podmínek realizovanou následujícím způsobem. Objednatel v příloze č. 1b-
1c této Smlouvy určuje úplný rozsah míst plnění a základní parametry úklidu, tj. způsob 
(typ) úklidu a četnosti úklidu.  

2.8 Objednatel stanovuje, že počet a rozsah předaných míst plnění uvedených v Příloze č.1b-
1c této Smlouvy může být měněn (formou přidávání či odebírání). Na základě této 
změny bude vystaven nový HGM, o uvedené změně musí být Poskytovatel informován 

http://www.tudc.cz/
https://www.spravazeleznic.cz/


   
 

3/10  
 

  SMLOUVA O DÍLO 
Poskytnutí služby 

VZ 63520149 
 

alespoň 14 dní předem. Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli do 3 dnů od 
oznámení nového HGM, že vzal změny na vědomí.  

2.9 Jednotlivé změny počtu a rozsahu míst plnění budou probíhat na základě provozních 
důvodů na straně Objednatele, mezi ně patří zejména nikoli však výlučně: 

a) změna nevyužívaných prostor v administrativní budově na kanceláře, příp. naopak 

b) opravy nebo rekonstrukce, kdy dojde omezení rozsahu uklízených prostor 

c) změna vnějších podmínek jako je zvýšení prašnosti v důsledku zahájení stavby 
v blízkosti místa plnění 

d) ztráta místa plnění či práva ho užívat, ať už z důvodu ztráty vlastnictví či pronajmutí 
daného místa plnění třetí osobě. 

2.10 Rozsah výše zmíněných změn nemůže oproti základnímu nastavení určeného v Příloze č. 
1b-1c této Smlouvy klesnout pod 70 % tohoto rozsahu. Maximální rozsah vyhrazené 
změny je dán při předání veškerých míst plnění v plném rozsahu. Cílem uvedené 
vyhrazené změny je zajištění dostatečně dynamického způsobu poskytování služeb 
především s ohledem na nutnost zajistit kvalitní a flexibilní služby úklidu prostor veřejně 
přístupných, jakožto i zohlednit specifické provozní potřeby zadavatele v místech 
veřejnosti nepřístupných, v budovách i exteriérech. 

2.11 Poskytovatel je povinen plnit na základě nového HGM jakmile nabude účinnosti, na výše 
uvedené nemám vliv, zda učinil vůči Objednateli oznámení podle čl. 2.8 této Smlouvy. 

2.12 Změny nezahrnuté v rámci této vyhrazené změny mohou být uzavírány na základě 
dohody stran, písemně uzavřenými dodatky k této Smlouvě. 

3 Cena díla  

3.1 Cena bez DPH celkem   942 706,32 Kč/rok.  
 

3.2 Výše DPH 21% celkem     197 968,33 Kč/rok. 
 

3.3 Cena včetně DPH celkem  1 140 674,65 Kč/rok. 
 

3.4 Celková cena díla uvedená v čl. 3.1 této Smlouvy je v následujícím členění:  
 

Pol. Specifikace 
Hodinová 

sazba 
(Kč bez DPH) 

Cena /měs. 
(Kč bez DPH) 

 

Cena/rok  
(Kč bez DPH) 

 

1 Úklidové práce pravidelné dle 
čl. 2.1.1 této Smlouvy X 74 958,86 899 506,32 

2 

Úklidové práce mimořádné dle 
čl. 2.1.2 této Smlouvy (počítáno 
pro maximální rozsah 20 
hodin/měsíc)*  

180,00 3 600,00 43 200,00 

*tato položka bude účtována jako součin zúčtovací hodinové sazby a počtem oběma Smluvními 
stranami odsouhlasených hodin za provedení Služby  

3.5 Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli po dobu trvání této Smlouvy cenu za 
poskytování Služeb podle jednotlivých míst plnění a jednotkových cen uvedených 
v cenové nabídce, která je Přílohou č. 1b-1d této Smlouvy, není-li dále stanoveno jinak. 
Za místa plnění, v kterých Poskytovatel neposkytl Službu, nenáleží Poskytovateli 
odměna. Tzn., že výše uvedený roční objem uvedený v čl. 3.1 – 3.4 této Smlouvy bude 
Objednatelem hrazen za dále sjednaných podmínek v plné výši za předpokladu, že 
Poskytovatel poskytuje Službu řádně a v plném rozsahu, nebo za předpokladu, že 



   
 

4/10  
 

  SMLOUVA O DÍLO 
Poskytnutí služby 

VZ 63520149 
 

nedojde k uplatnění režimu vyhrazené změny závazku sjednaného v čl. 2.7 – 2.12 této 
Smlouvy.   

3.6 Právo na zaplacení ceny za poskytování pravidelného i mimořádného úklidu vzniká 
Poskytovateli řádným a včasným splněním jeho závazku, a současně na základě řádného 
předání a převzetí předmětu smlouvy Objednatelem, a to měsíčně vždy k poslednímu dni 
měsíce, za který je poskytována služba v rozsahu dle odst. 2.1.1-2.1.2 této Smlouvy na 
základě daňového dokladu. Podkladem pro fakturaci bude soupis provedených prací za 
rozhodné období. 

3.7 Faktura (daňový dokad) bude vystavena nejpozději do 10 dnů ode dne uvedeného v čl. 
3.6 této Smlouvy.   

3.8 Faktury (daňové doklady), vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-
mailovou adresu pro doručování písemností. V případě technických problémů 
s vyhotovením elektronické podoby daňového dokladu či jeho příloh (např. nečitelnost 
skenu) bude Objednatel akceptovat daňový doklad doručený v listinné podobě. 

3.9 Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury Objednateli, a to 
převodním příkazem na bankovní účet Poskytovatele. Faktura bude obsahovat náležitosti 
souhrnného daňového dokladu, číslo této Smlouvy přidělené Objednatelem a kopii soupis 
provedených prací za rozhodné období, potvrzeného oprávněným zástupcem 
Objednatele. 

4 Místo a doba plnění 

4.1 Místem plnění pro provedení Předmětu díla je sídlo organizační jednotky Objednatele, tj. 
administrativní budova Oblastního ředitelství Ostrava, ul. Muglinovská 1038/5, 702 00 
Ostrava-Přívoz (dále jen „Objekt“), přičemž přesná specifikace prostor pro provádění 
úklidu je přílohou č. 1b-1c této Smlouvy.   

4.2 Poskytovatel je povinen poskytovat Služby dle této Smlouvy průběžně po celou dobu 
účinnosti této Smlouvy, tj. od 1. 7. 2020 do 30. 6. 2021. 

4.3 Poskytovatel je povinen zahájit plnění Díla v součinnosti s Objednatelem ke dni účinnosti 
této Smlouvy tak, aby po celou dobu poskytování Služby byly prováděny všechny úkony 
s poskytováním Předmětu díla související. 

5 Záruční doba 

5.1 V případě vad Díla budou smluvní strany postupovat dle obecných právních předpisů 
a Obchodních podmínek ke Smlouvě o dílo. Poskytovatel též odpovídá za skryté vady 
díla.  

5.2 V případě, že objednateli vznikne na jeho majetku v souvislosti s výskytem vad na 
zhotoveném díle následná škoda, odpovídá Poskytovatel Objednateli i za tuto škodu. 

6 Poddodavatelé  

6.1 Na provedení Díla se nebudou podílet poddodavatelé. 

7 Licenční podmínky 

7.1 Neobsazeno. 

8 Práva a povinnosti smluvních stran 

8.1 Objednatel se zavazuje:  
8.1.1 umožnit vstup zaměstnancům Poskytovatele (případně zaměstnancům jeho 
poddodavatelů) do Objektu Objednatele; 
8.1.2 k předání seznamu bezpečnostních rizik před zahájením provádění Díla; 
8.1.3 nejpozději v den účinnosti této Smlouvy sjednat k předmětným prostorám 
v Objektu způsob předávaní klíčů potřebných pro výkon služby. Současně se 
Objednatel zavazuje poskytnout Poskytovateli při předání prostor provozní 
dokumentaci pro zajištění poskytování Služby, seznámit zástupce Poskytovatele se 
zvláštními bezpečnostními opatřeními, interními pokyny, protipožárními opatřeními 
a zvláštními předpisy platnými v Objektu Objednatele, na jejichž dodržování 



   
 

5/10  
 

  SMLOUVA O DÍLO 
Poskytnutí služby 

VZ 63520149 
 

Poskytovatelem Objednatel trvá. O tomto seznámení bude pořízen zápis, jenž bude 
podepsán k tomu určenými odpovědnými zástupci Smluvních stran; 
8.1.4 umožnit Poskytovateli, k zabezpečení podmínek pro výkon činnosti dle této 
Smlouvy, přístup do Objektu, zajistit možnost bezúplatného používání sociálního 
zázemí (WC, umyvadlo, sprcha) pro zaměstnance či osoby vykonávající služby dle této 
Smlouvy. Prostor pro tento účel určí Objednatel Poskytovateli nejpozději k termínu 
zahájení plnění, tj. nejpozději ke dni účinnosti této Smlouvy; 
8.1.5 předat Poskytovateli nejpozději ke dni účinnosti této Smlouvy seznam 
a kontakty odpovědných pracovníků Objednatele oprávněných kontrolovat plnění 
dle této Smlouvy a v případě jakékoliv změny prokazatelným způsobem a bez 
zbytečného odkladu informovat o těchto změnách Poskytovatele. Objednatel je 
oprávněn kdykoli kontrolovat provádění Služeb a následně postupovat způsobem 
uvedeným v čl. 10 této Smlouvy; 
8.1.6 Objednatel určí v objektu veřejně přístupná místa a zajistí instalaci vývěsek, na 
kterých budou umístěny  HGM daného úseku a pracovní výkazy sloužící k průběžným 
záznamům zaměstnanců Poskytovatele o provedených úklidových službách. Současně 
určí místo pro umístění reklamační knihy (knihy závad), která bude sloužit k záznamům 
Objednatele o zjištěných vadách či nedostatcích v plnění poskytovaných Služeb. 

8.2 Poskytovatel se zavazuje: 

8.2.1 provádět pravidelné úklidy v požadovaném rozsahu, četnosti a časových 
termínech dle HGM, a to v pracovní dny v časovém rozmezí od 5:00 hodin do 17:00 
hodin. Současně si Objednatel podmiňuje provádění díla podmínkou zákazu úklidu 
kancelářských prostor, které není Poskytovatel oprávněn zajišťovat v době od 7:00 do 
13:30 hod. (na ostatní prostory se toto omezení nevztahují), není-li v HGM uvedeno 
jinak nebo nebude-li Smluvními stranami dohodnuto jinak; 

8.2.2 provádět plnění dle této Smlouvy s potřebnou odbornou péčí, řádně a včas, a to 
tak, aby výsledek Díla odpovídal požadavkům Objednatele a smluvně ujednaným nebo 
obvyklým standardům kvality úklidových Služeb; 

8.2.3 při zahájení poskytování úklidových služeb a rovněž průběžně po celou dobu 
trvání této Smlouvy umístit na Objednatelem předem vymezená místa podrobné HGM a 
pracovní výkazy a knihu závad. Do pracovních výkazů provádí Poskytovatel pečlivě 
denní zápisy o poskytnuté Službě, Objednatel provádí záznam o jejich převzetí. Do 
tohoto výkazu provádí pracovník Poskytovatele průběžně bez zbytečných odkladů 
záznam o datu a hodině ukončení prací. Řádně vyplněné pracovní výkazy a kopie 
zápisů z knihy závad za daný měsíc slouží jako podklad pro fakturaci pravidelných 
úklidových služeb. Vzor pracovních výkazů je přílohou č. 1e této Smlouvy (HGM je tedy 
současně pracovním výkazem). 

8.2.4 pokud sjednané Služby nemohou být Poskytovatelem z jakéhokoli důvodu 
provedeny dle závazného HGM, seznámit oprávněného pracovníka Objednatele s touto 
skutečností osobně, písemně nebo elektronicky (e-mailem) před stanoveným termínem 
Úklidu, nejpozději však daný den do 8:00 hodin. Umožňuje-li to frekvence Úklidu, 
Poskytovatel zároveň stanoví náhradní termín plnění. Není-li to možné, poskytne 
přiměřenou slevu nebo náhradní plnění; 

8.2.5 nebudou-li Služby provedeny dle závazného HGM a Poskytovatel neupozornil 
v daném termínu na změnu (má se za to, že Služby nebyly provedeny), nefakturovat 
neprovedené Úklidy; Objednatel je v takovém případě oprávněn uplatnit sankce dle čl. 
10 této Smlouvy; 

8.2.6 zodpovídat za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných 
Služeb, za dodržování právních předpisů a norem při používání čisticích, mycích 
a technických prostředků i dalšího materiálu a věcí používaných při poskytování 
sjednaných Služeb. Při používání elektrických úklidových strojů a spotřebičů 
Poskytovatel zodpovídá za to, že k těmto strojům a spotřebičům byly vystaveny 
protokoly o kontrole a revizi; 

8.2.7 zodpovídat za údržbu prostor pro úschovu úklidového materiálu a zabezpečení 
tam uloženého materiálu proti odcizení, či způsobení škod. Převzaté prostory předá 
Objednateli ke dni ukončení této Smlouvy vyklizené a uvedené do původního stavu; 



   
 

6/10  
 

  SMLOUVA O DÍLO 
Poskytnutí služby 

VZ 63520149 
 

8.2.8 zodpovídat za to, že žádný z jeho zaměstnanců či osob, které budou vykonávat 
úklidové služby dle této Smlouvy, nebyl odsouzen pro žádný úmyslný trestný čin;  

8.2.9 zaměstnance, kteří budou úklidové služby dle této Smlouvy vykonávat, vybavit 
jednotným pracovním oděvem. Tento oděv musí být vhodný do prostředí Objednatele, 
musí být označen jednotným logem Poskytovatele a jménem konkrétního 
zaměstnance. Poskytovatel je povinen vybavit své zaměstnance a osoby, které budou 
vykonávat úklidové služby dle této Smlouvy pracovními a hygienickými pomůckami; 

8.2.10 zajistit proškolení svých zaměstnanců a osob, které budou vykonávat úklidové 
služby dle této Smlouvy v oblasti požárních a hygienických předpisů a předpisů o 
bezpečnosti a ochraně zdraví při práci; 

8.2.11 neprodleně ohlásit Objednateli jakékoliv zjištěné nedostatky, závady a škody na 
majetku Objednatele; 

8.2.12 po provedení úklidových služeb a před opuštěním Objektu zkontrolovat 
(a případně uvést do žádoucího stavu) uzavření vodovodních baterií, splachovačů WC, 
vypnutí tepelných a elektrických spotřebičů, a řádné uzavření oken; 

8.2.13 drobný odpad Poskytovatele, vzniklý při úklidu (např. hadry, rukavice – 
komunální odpad) odvážet a likvidovat na svůj náklad; 

8.2.14 v případě, že uzavírá smlouvu na odstranění odpadu s oprávněnou osobou, je 
nepřímých původcem odpadu, který smluvně přebírá veškeré povinnosti stanovené 
původci odpadu v ust. § 16 odst. 1 zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů (dále jen „zákon o odpadech“), ve znění pozdějších předpisů. 
Nese tak plnou odpovědnost za nakládání s odpady a je povinen dodržovat platné 
právní předpisy v oblasti nakládání s odpady a dále v oblasti ochrany životního 
prostředí a ochrany veřejného zdraví; 

8.2.15 bude-li Objednateli jako původci odpadu uložena ze strany kontrolního orgánu 
pokuta za porušení povinností, ke kterým byl zavázán Poskytovatel, nést následnou 
odpovědnost formou regresu dle § 2917 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů; 

8.2.16 plnit povinnosti za Objednatele, které pro Objednatele vyplývají coby původci 
odpadů ze zákona o odpadech a prováděcí vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech 
nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů; úplata za plnění povinností dle 
předchozí věty je zahrnuta v ceně za plnění dle této Smlouvy. 

8.2.17 Poskytovatel se dále zavazuje: 

 třídit a shromažďovat odpady podle druhů a kategorií,  
 ukládat odpady pouze do určených sběrných nádob a v okolí těchto nádob 

udržovat pořádek, 
 předávat odpady k odstranění oprávněné osobě, se kterou je povinen za tímto 

účelem uzavřít smlouvu. 

8.2.18 Dále se Poskytovatel zavazuje, že:  

 poskytne odpadovému hospodáři Objednatele kopii evidence odpadů za 
uplynulý rok v termínu do 31. 1. následujícího roku nebo při ukončení 
smluvního vztahu nebo na jeho vyžádání. Kontaktní osoba odpadového 
hospodáře:   

 bude odpadového hospodáře informovat o umístění sběrných nádob, jejich 
počtu, frekvenci vývozu, a to v termínech: při zahájení činnosti, dále pak k 1.1. 
příslušného roku a také vždy při jakékoli změně a to do 10 dní od provedení 
změny. Informace budou předány ve formě tabulky ve formátu excel 
s následujícími údaji: 
 
 
 
 
 

Umístění Počet Obsah Frekvence Oprávněná osoba 



   
 

7/10  
 

  SMLOUVA O DÍLO 
Poskytnutí služby 

VZ 63520149 
 

sběrné 
nádoby 

nádob sběrné 
nádoby 

odvozu k převzetí odpadu 

          

          

 

 při nálezu uhynulého zvířete, kde není znám chovatel/vlastník uhynulého 
zvířete, bude postupovat dle zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o 
změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, případně 
kontaktovat městskou policii.   
 

8.3 Poskytovatel je povinen prokazatelně seznámit všechny své pracovníky s ustanoveními 
této části smlouvy před zahájením prací. 

9 Bezpečností ustanovení pro práci na pracovišti objednatele 

9.1 Zaměstnanci Poskytovatele, resp. třetí osoby, které jsou ve smluvním vztahu s 
Poskytovatelem, v rámci výkonu činnosti, která je předmětem této Smlouvy, jsou 
zejména povinni: 
9.1.1 vstupovat a zdržovat se pouze v prostorách Objektu stanovených touto 

smlouvou; 
9.1.2 chovat se tak, aby svým jednáním neohrozili bezpečnost ostatních osob 

zdržujících se v předmětném prostoru a nezpůsobily škody na majetku; 
9.1.3 dodržovat všechna bezpečností značení, symboly a nápisy, usměrňující činnosti 

v předmětném prostoru. 
9.2 Zaměstnancům Poskytovatele, při výkonu práce, která je předmětem této Smlouvy a při 

činnostech souvisejících s výkonem Služby (zákonné a fyziologické přestávky a jiná 
opuštění pracoviště, např. přenášení materiálu a odpadů z a na pracoviště apod.) je 
zejména zakázáno: 
9.2.1 zasahovat do ostatních zařízení Objednatele, nebo vstupovat do vyhrazených 

prostorů, resp. ochranných pásem těchto zařízení. 
9.3 Odpovědný zástupce Poskytovatele je ve smyslu ust. §101 odst. 3 Zákoníku práce 

povinen, plní-li na jednom pracovišti úkoly zaměstnanci dvou a více zaměstnavatelů, 
písemně informovat o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením, 
která se týkají výkonu práce a určeného pracoviště Poskytovatele, a spolupracovat při 
zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro všechny zaměstnance na 
pracovišti.  

9.4 Poskytovatel je povinen bezodkladně informovat odpovědného zástupce Objednatele, 
určeného touto Smlouvou, o všech mimořádnostech, ke kterým došlo z činnosti 
Poskytovatele na pracovištích Objednatele, tj. o veškerých újmách (škodách) na zdraví 
osob Poskytovatele a jiných osob (zaměstnanců objednatele, cizích subjektů aj.), 
o újmách (škodách) na jejich majetku nebo životním prostředí. 

9.5 Poskytovatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých zaměstnanců a osob 
oprávněných ke vstupu do místa plnění. Současně je Poskytovatel povinen prokazatelně 
informovat Objednatele o rizicích práce vzniklých při jeho činnosti.   

9.6 Poskytovatel je povinen prokazatelně seznámit všechny své pracovníky s ustanoveními 
této části smlouvy před zahájením prací. 

10 Reklamace, sankce 

10.1 Zjištěné nedostatky budou oprávněnou osobou Objednatele (viz odst. 12.2.1 této 
Smlouvy) zaznamenány zápisem do „Knihy průběhu služby a denních hlášení“.  Vždy 
však bude uveden: čas a datum zápisu, popis nedostatku, podpis oprávněné osoby 
Objednatele. 

10.2 Na zjištěné nedostatky bude Poskytovatel písemně reagovat nejpozději do tří dnů od 
notifikace, okamžitě zajistí nápravu. 



   
 

8/10  
 

  SMLOUVA O DÍLO 
Poskytnutí služby 

VZ 63520149 
 

10.3 V případě neodstranění reklamovaného nedostatku do 24 hodin od jeho uplatnění, nebo 
v případě, že Poskytovatel písemně nezareaguje ve stanovené lhůtě, uhradí Poskytovatel 
objednateli smluvní pokutu dle čl. 10.4, písm. c) této smlouvy. 

10.4 Smluvní strany si sjednávají pro případ porušení některé jednotlivé povinnosti tyto 
smluvní pokuty: 

a)  v případě prokázaného porušení smluvních povinností je Objednatel oprávněn účtovat 
smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti;  

b) Poskytovatel se zavazuje nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této 
smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 
V případě, že Poskytovatel poruší toto smluvní ujednání, je Objednatel oprávněn 
účtovat smluvní pokutu ve výši 20% z hodnoty postoupené pohledávky, minimálně 
však 5.000,- Kč; 

c) v případě neodstranění reklamovaného nedostatku dle čl. 10.3 této Smlouvy je 
Objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý 
den prodlení Poskytovatele. 

10.5 Další případy zajištění závazků smluvní pokutou jsou uvedeny v čl. 20. Obchodních 
podmínek. 

10.6 Poskytovatel se zavazuje uhradit Objednateli škodu, jež mu byla způsobena v důsledku 
vadného plnění ze strany Poskytovatele. Odstraněním vady není dotčeno právo 
Objednatele na náhradu škody, včetně ušlého zisku. Při posuzování odpovědnosti za 
škodu a jejich náhrad bude postupováno podle příslušných ustanovení občanského 
zákoníku. 

10.7 Smluvní strany se dohodly, že je Objednatel oprávněn započítat smluvní pokuty proti 
platbám za plnění Poskytovatele. Smluvní pokuty lze kumulovat. 

10.8 Smluvní pokuta je splatná do 10 kalendářních dnů od jejího vyúčtování. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody. Smluvní pokuta se na 
náhradu škody nezapočítává. Zaplacením smluvní pokuty rovněž nezaniká povinnost, 
jejíž porušení je smluvní pokutou sankcionováno, a to v celé její výši.   

10.9 Povinnost, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou, je Poskytovatel zavázán splnit 
i po zaplacení smluvní pokuty. 

10.10 V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny delším 15 dní vzniká Poskytovateli právo 
požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené obecně závaznými právními 
předpisy. 

11 Pojištění zhotovitele 

11.1 Po celou dobu trvání závazků dle této Smlouvy včetně záruční doby, bude zhotovitel 
povinen se na své vlastní náklady pojistit – tj. mít uzavřené pojištění obecné 
odpovědnosti za Po celou dobu trvání závazků dle této Smlouvy bude Poskytovatel 
povinen se na své vlastní náklady pojistit, tj. mít uzavřené pojištění obecné odpovědnosti 
za škodu (z provozní činnosti) na majetku a zdraví třetích osob. Pojištění bude sjednáno 
s limitem plnění nejméně ve výši 10 000 000 Kč. Poskytovatel je povinen udržovat 
deklarované pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Objednateli po celou dobu 
trvání jeho odpovědnosti za vady díla. 

11.2 Pro případ, že se v České republice změní podmínky nebo právní předpisy týkající se 
odpovědnosti, bude Poskytovatel udržovat takové pojistné částky, případně rozšíří 
rozsah krytí takovým způsobem, jaký může Objednatel v dané době odůvodněně 
požadovat. 

12 Další ujednání 

12.1 Poskytovatel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému 
provedení Díla. 

12.2 Kontaktními osobami Smluvních stran jsou 
12.2.1 za Objednatele: 

  
  



   
 

9/10  
 

  SMLOUVA O DÍLO 
Poskytnutí služby 

VZ 63520149 
 

12.2.2 za Poskytovatele:  
  

12.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, 
předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Smlouvy. 

12.4 Zaslání Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle 
Objednatel. Nebude-li tato Smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 
nebo vzniknout mohla. 

12.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této 
Smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této Smlouvy, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku 
(dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být 
v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 

12.6 Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění Smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese 
tato Smluvní strana odpovědnost, pokud by Smlouva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Smlouvu 
v registru smluv uveřejnila. S částmi Smlouvy, které druhá Smluvní strana neoznačí za 
své obchodní tajemství před uzavřením této Smlouvy, nebude Objednatel jako 
s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu 
takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty 
se rozumí doručení písemného oznámení druhé Smluvní strany Objednateli obsahujícího 
přesnou identifikaci dotčených částí Smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní 
tajemství považovány. Druhá Smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, 
které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky 
obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, 
a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené 
informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

12.7 Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento 
souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

12.8 V případě poskytnutí osobních údajů v rámci plnění Smluvního vztahu se Poskytovatel 
 zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů, které se na něj jako na Poskytovatele 
vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Objednateli. 

13 Závěrečná ujednání 

13.1 Tato Smlouva se řídí Obchodními podmínkami (dále jen „Obchodní podmínky“). Odchylná 
ujednání ve Smlouvě o dílo mají před zněním Obchodních podmínek přednost. 

13.2 Poskytovatel prohlašuje, že  
13.2.1 se zněním Obchodních podmínek se před podpisem této Smlouvy seznámil, 
13.2.2 v dostatečném rozsahu se seznámil s veškerými požadavky Objednatele dle této 

Smlouvy, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily 
v poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto Smlouvou. 

13.3 Tato Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží 
Poskytovatel a dvě vyhotovení Objednatel. 

13.4 Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy o dílo a Obchodních 
podmínek se řídí českým právním řádem. 

13.5 Smluvní vztahy neupravené Smlouvou o dílo a Obchodními podmínkami se řídí 
Občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy. 

13.6 Všechny spory vznikající ze Smlouvy o dílo a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních 
stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými. 

13.7 Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky. 
13.8 Poté, co Poskytovatel poprvé obdrží spolu se Smlouvou o dílo i Obchodní podmínky 

v písemné formě, postačí pro veškeré další případy Smluv o dílo mezi Smluvními 



   
 

10/10  
 

  SMLOUVA O DÍLO 
Poskytnutí služby 

VZ 63520149 
 

stranami pro to, aby se Smlouva o dílo řídila Obchodními podmínkami, pokud Smlouva 
o dílo na Obchodní podmínky pouze odkáže, aniž by bylo třeba Obchodní podmínky činit 
fyzickou součástí vyhotovení Smlouvy o dílo, neboť Poskytovateli již bude obsah 
Obchodních podmínek známý. 

13.9 Pokud některá ustanovení Obchodních podmínek nebo jejich část nelze vzhledem 
k povaze Díla objektivně a zcela zřejmě použít, pak z takových ustanovení nebo jejich 
částí práva ani povinnosti Smluvním stranám nevznikají. 

13.10 Zvláštní podmínky, na které odkazuje Smlouva o dílo, mají přednost před zněním 
Obchodních podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou v rozporu 
s takovými zvláštními podmínkami. 

13.11 Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. Je-li 
Smlouva uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv, není-li v čl. 4.2 této Smlouvy stanovena účinnost pozdější. 

Přílohy 

1. Bližší specifikace díla 

 
 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 
 
V Ostravě dne 29. června 2020 

 

 

…………………………………………………………………… 

Poskytovatel 
Ing. Leo MATUŠÍNSKÝ 

jednatel společnosti  
PEGASUS Service s.r.o. 

 

…………………………………………………………………… 

Objednatel 
Ing. Jiří MACHO 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 
Správa železnic, státní organizace 

 
 
 
 
 
 
Tato Smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne … 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

        
 PŘÍLOHOVÁ ČÁST 

SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 
VZ 63520149 

ŘÍLOHOVÁ ČÁST
SMLOUVA O DÍLO Poskytnutí služ

 PŘÍLOHOVÁ ČÁST
SMLOUVA O DÍLO Poskytnutí služby

 
 

Příloha č. 1 

Bližší specifikace díla včetně rozpisu ceny 
 

Do přílohy smlouvy bude vložena Specifikace předmětu veřejné zakázky včetně výkazu výměr 
s rozpisem ceny ve znění, v jakém byla uveřejněna na profilu zadavatele jako součást zadávací 
dokumentace včetně rozpisu ceny uvedené v nabídce účastníka jako součást vyplněné přílohy 
č. 1, a to v členění:  

Příloha č. 1a  Kategorie činností - typy úklidů 

Příloha č. 1b  Administrativní budova trakt A  

Příloha č. 1c  Administrativní budova trakt B 

Příloha č. 1d  Rekapitulace ceny 

Příloha č. 1e Technická zpráva zadávací dokumentace vč. přílohy 1-15 (HGM a 

pracovní výkazy) 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



   

        
 PŘÍLOHOVÁ ČÁST 

SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 
VZ 63520149 

ŘÍLOHOVÁ ČÁST
SMLOUVA O DÍLO Poskytnutí služ

 PŘÍLOHOVÁ ČÁST
SMLOUVA O DÍLO Poskytnutí služby

 
 

 

 
 

 

 



   

        
  

PŘÍLOHOVÁ ČÁST
SMLOUVA O DÍLO Poskytnutí služby

 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST
SMLOUVA O DÍLO Poskytnutí služby

 PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 

 
 

příloha 1B 
název budovy Ostrava - Administrativní budova OŘ  trakt "A" 

 
inventární číslo IC6000328702 

   

 
zakázkový znak A970Z3500000 

   

 
GPS 49°51'3.337"N, 18°16'35.054"E       

  

  
  

   

 
adresa Muglinovská 1038/5, Ostrava-Přívoz 

  

 
  

 

 

kontaktní osoba (telefon)   
 

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové krytiny typ 
úklidu četnost cena            

(Kč za měsíc)    

1S01 sklad 16,22 PVC A 1 x měsíčně  
1S01.1 sklad 16,88 PVC A 1 x měsíčně  
1S02 spisovna 17,15 PVC A 1 x měsíčně  

1S02.1 spisovna 16,97 PVC A 1 x měsíčně  
1S03 spisovna 16,35 PVC A 1 x měsíčně  

1S03.1 spisovna 16,62 PVC A 1 x měsíčně  
1S04 sklad 16,28 PVC A 1 x měsíčně  



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

1S05 sklad 6,05 lité teraco A 1 x měsíčně  
1S05.1 sklad 16,81 betonová mazanina A 1 x měsíčně  
1S05.2 sklad 17,14 PVC A 1 x měsíčně  
1S06 sklad 17,71 PVC A 1 x měsíčně  
1S07 spisovna 17,35 PVC A 1 x měsíčně  

1S07.1 spisovna 16,74 PVC A 1 x měsíčně  
1S08 sklad 17,04 PVC A 1 x měsíčně  

1S08.1 sklad 17,11 PVC A 1 x měsíčně  
1S09 sklad 17,64 PVC A 1 x měsíčně  
1S10 kuřárna 16,45 PVC A 1 x měsíčně  
1S11 spisovna 17,39 PVC A 1 x měsíčně  

1S11.1 spisovna 17,05 PVC A 1 x měsíčně  
1S12 Chodba 85,80 keramická dlažba F 1 x týdně  
1S15 sklad 16,81 PVC A 1 x měsíčně  
1S16 předsíň 2,31 keramická dlažba B 1 x měsíčně  

1S16.1 sklad 17,16 PVC A 1 x měsíčně  
1S16.2 sklad 10,85 PVC A 1 x měsíčně  
1S17 sociální zařízení 3,91 keramická dlažba C 1 x denně  
1S18 sociální zařízení 3,42 keramická dlažba C 1 x denně  
1S19 předsíň 2,20 keramická dlažba B 1 x měsíčně  

1S19.1 sklad 17,57 PVC A 1 x měsíčně  
1S19.2 sklad 11,28 PVC A 1 x měsíčně  
1S20 šatna 18,02 PVC A 1 x denně  

1S20.1 šatna 17,13 PVC A 1 x denně  
1S21 Předsíň 2,37 keramická dlažba B 1 x denně  



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

1S21.1 kancelář 17,61 koberec A 2 x týdně  
1S21.2 denní místnost 11,05 PVC A 1 x denně  
1S21.3 Sociální zařízení 3,52 keramická dlažba C 1 x denně  
1S22 technická místnost ÚT 17,45 lité teraco A 1 x měsíčně  

1S23 spisovna vstup 1,93 betonová mazanina + 
nátěr B 1 x měsíčně  

1S23.1 spisovna 15,45 betonová mazanina + 
nátěr A 1 x měsíčně  

1S23.2 spisovna 15,40 betonová mazanina + 
nátěr A 1 x měsíčně  

1S23.3 spisovna 14,80 betonová mazanina + 
nátěr A 1 x měsíčně  

1S23.4 spisovna 15,14 betonová mazanina + 
nátěr A 1 x měsíčně  

1S23.5 spisovna 5,46 betonová mazanina + 
nátěr A 1 x měsíčně  

1S23.6 spisovna 5,88 betonová mazanina + 
nátěr A 1 x měsíčně  

1S24 spisovna 16,51 PVC A 1 x měsíčně  
1S24.1 spisovna 17,02 PVC A 1 x měsíčně  
1S25 sklad 17,20 PVC A 1 x měsíčně  
1S26 kolárna 17,11 lité teraco A 1 x měsíčně  

1S27 spisovna vstup 2,07 betonová mazanina + 
nátěr B 1 x měsíčně  

1S27.1 spisovna 4,38 betonová mazanina + 
nátěr A 1 x měsíčně  

1S27.2 spisovna 9,09 betonová mazanina + 
nátěr A 1 x měsíčně  

1S27.3 spisovna 4,69 betonová mazanina + 
nátěr A 1 x měsíčně  

1S27.4 spisovna 4,57 betonová mazanina + 
nátěr A 1 x měsíčně  



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

1S27.5 spisovna 15,50 betonová mazanina + 
nátěr A 1 x měsíčně  

1S27.6 spisovna 17,22 betonová mazanina + 
nátěr A 1 x měsíčně  

1S27.7 spisovna 14,72 betonová mazanina + 
nátěr A 1 x měsíčně  

1S27.8 spisovna 2,11 betonová mazanina + 
nátěr A 1 x měsíčně  

1S28 Chodba 81,17 keramická dlažba F 1 x týdně  
0P01 Zasedací místnost 36,33 koberec A 2 x týdně  
0P02 Kancelář 17,71 koberec A 2 x týdně  
0P03 Kancelář 18,56 koberec A 2 x týdně  

0P03.1 Kancelář 3,92 koberec A 2 x týdně  
0P03.2 Sociální zařízení 6,12 keramická dlažba C 1 x denně  
0P04 Kancelář 17,74 koberec A 2 x týdně  
0P05 Kancelář 18,12 koberec A 2 x týdně  
0P06 Kancelář 16,95 koberec A 2 x týdně  
0P07 Kancelář 36,05 koberec A 2 x týdně  
0P08 Kancelář 34,88 koberec A 2 x týdně  
0P09 Kancelář 17,98 koberec A 2 x týdně  
0P10 Kancelář 17,02 koberec A 2 x týdně  
0P11 Kancelář 17,21 koberec A 2 x týdně  
0P12 WC - imobilní ženy 3,12 keramická dlažba C 1 x denně  
0P13 WC - imobilní muži 3,07 keramická dlažba C 1 x denně  
0P14 Sprcha 3,60 keramická dlažba C 1 x denně  
0P15 Předsíň 4,67 keramická dlažba B 2 x týdně  

0P15.1 Kancelář 23,42 koberec A 2 x týdně  
0P15.2 Kancelář 11,12 koberec A 2 x týdně  
0P15.3 Příruční sklad 3,13 koberec A 1 x měsíčně  



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

0P16 WC - muži 4,38 keramická dlažba C 1 x denně  
0P17 Kuchyňka 11,43 keramická dlažba C 1 x denně  
0P18 Příruční sklad 9,13 koberec A 1 x měsíčně  
0P19 WC - ženy 4,29 keramická dlažba C 1 x denně  
0P21 Chodba 77,18 keramická dlažba F 1 x denně  
0P22 Výtah 3,94 PVC B 1 x denně  
0P23 Sociální zařízení 2,18 keramická dlažba C 1 x denně  
0P24 Technologická místnost 24,48 keramická dlažba A 1 x měsíčně  
0P25 Kancelář 16,97 koberec A 2 x týdně  
0P26 WC - muži 6,54 keramická dlažba C 1 x denně  
0P27 WC - ženy 3,83 keramická dlažba C 1 x denně  
0P28 Předsíň 3,96 koberec B 2 x týdně  

0P28.1 Kancelář 17,18 koberec A 2 x týdně  
0P28.2 Kancelář 11,34 koberec A 2 x týdně  
0P28.3 Kancelář 11,05 koberec A 2 x týdně  
0P29 Předsíň 2,29 koberec B 2 x týdně  

0P29.1 Kancelář 17,20 koberec A 2 x týdně  
0P30 Kuchyňka 4,29 keramická dlažba C 1 x denně  
0P31 Sprcha 3,76 keramická dlažba C 1 x denně  
0P32 Předsíň 2,14 koberec B 2 x týdně  

0P32.1 Kancelář 22,95 koberec A 2 x týdně  
0P32.2 Kancelář 17,29 koberec A 2 x týdně  
0P32.3 Příruční sklad 6,98 koberec A 2 x týdně  
0P33 Kopírka 9,17 koberec A 2 x týdně  
0P35 Kancelář 54,19 koberec A 2 x týdně  

0P36.1 Kancelář 17,25 koberec A 2 x týdně  
0P37 Kancelář 35,91 koberec A 2 x týdně  
0P38 Předsíň 4,24 koberec B 2 x týdně  



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

0P38.1 Kancelář 17,25 koberec A 2 x týdně  
0P38.2 Kancelář 10,75 koberec A 2 x týdně  
0P38,3 Sociální zařízení 3,76 keramická dlažba C 1 x denně  
0P39 Chodba 77,18 keramická dlažba F 1 x denně  
0P40 Chodba 32,34 keramická dlažba F 3 x denně  
0P41 Schodiště 16,85 keramická dlažba B 3 x denně  
0P42 Recepce 11,62 keramická dlažba A 1 x denně  
0P43 Hlavní vstup 27,97 keramická dlažba B 3 x denně  
0P44 Hlavní vstup - závětří 15,25 betonová dlažba B 3 x denně  
1P01 Kancelář 17,13 koberec A 2 x týdně  
1P02 Kancelář 34,12 koberec A 2 x týdně  
1P03 Kancelář 17,25 koberec A 2 x týdně  
1P04 Kancelář 36,05 koberec A 2 x týdně  
1P05 Kancelář 18,02 koberec A 2 x týdně  
1P06 Kancelář 43,75 koberec A 2 x týdně  
1P07 Sekretariát 54,51 koberec A 2 x týdně  

1P07.1 Sociální zařízení 6,51 keramická dlažba C 1 x denně  
1P07.2 Kancelář 17,50 koberec A 2 x týdně  
1P07.3 Kuchyňka 6,37 keramická dlažba C 2 x týdně  
1P08 Kancelář ředitele 43,45 koberec A 2 x týdně  
1P09 Kancelář 16,71 koberec A 2 x týdně  

1P09.1 Kancelář 10,89 koberec A 2 x týdně  
1P10 WC - ženy 6,82 keramická dlažba C 1 x denně  
1P11 WC - muži 6,26 keramická dlažba C 1 x denně  
1P12 Kancelář 19,27 koberec A 2 x týdně  

1P12.1 Kancelář 9,65 koberec A 2 x týdně  
1P13 Kancelář 28,64 koberec A 2 x týdně  
1P14 Kuchyňka 5,91 keramická dlažba C 1 x denně  



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

1P15 Chodba 62,94 keramická dlažba F 1 x denně  
1P17 Kancelář 26,12 koberec A 2 x týdně  

1P17.1 Příruční sklad 2,91 koberec A 2 x týdně  
1P18 Předsíň 2,15 keramická dlažba B 2 x týdně  

1P18.1 Pokladna 17,43 koberec A 2 x týdně  
1P18.2 Kancelář 22,67 koberec A 2 x týdně  
1P19 WC - ženy 4,13 keramická dlažba C 1 x denně  
1P20 WC - muži 6,18 keramická dlažba C 1 x denně  
1P21 Kancelář 17,22 koberec A 2 x týdně  
1P22 Kancelář 31,04 koberec A 2 x týdně  
1P23 Kuchyňka 4,00 keramická dlažba C 1 x denně  
1P24 Sprcha 3,41 keramická dlažba C 1 x denně  
1P25 Předsíň 1,99 keramická dlažba B 2 x týdně  

1P25.1 Kancelář 17,43 koberec A 2 x týdně  
1P25.2 Kancelář 11,51 koberec A 2 x týdně  
1P26 Spisovna 17,00 PVC A 1 x měsíčně  
1P27 Spisovna 11,05 PVC A 1 x měsíčně  
1P28 Předsíň 2,21 keramická dlažba B 2 x týdně  

1P28.1 Kancelář 17,06 koberec A 2 x týdně  
1P28.2 Kancelář 10,98 koberec A 2 x týdně  
1P30 Kancelář 35,81 koberec A 2 x týdně  
1P31 Kancelář 17,24 koberec A 2 x týdně  

1P31.1 Kancelář 16,35 koberec A 2 x týdně  
1P32 Kancelář 36,05 koberec A 2 x týdně  
1P33 Kancelář 29,78 koberec A 2 x týdně  
1P34 WC - imobilní 3,33 keramická dlažba C 1 x denně  
1P35 Chodba 81,94 keramická dlažba F 1 x denně  
1P36 Chodba 15,70 keramická dlažba F 3 x denně  



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

1P37 Schodiště 16,72 keramická dlažba B 3 x denně  
2P01 Kancelář 17,49 koberec A 2 x týdně  
2P02 Kancelář 17,61 koberec A 2 x týdně  
2P03 Kancelář 16,02 koberec A 2 x týdně  
2P04 Kancelář 35,60 koberec A 2 x týdně  
2P05 Kancelář 17,70 koberec A 2 x týdně  

2P05.1 Kancelář 15,97 koberec A 2 x týdně  
2P06 Kancelář 17,08 koberec A 2 x týdně  

2P06.1 Kancelář 17,06 koberec A 2 x týdně  
2P07 Kancelář 18,37 koberec A 2 x týdně  

2P07.1 Kancelář 16,39 koberec A 2 x týdně  
2P08 Kancelář 17,70 koberec A 2 x týdně  

2P08.1 Kancelář 16,38 koberec A 2 x týdně  
2P09 Kancelář 17,71 koberec A 2 x týdně  

2P09.1 Kancelář 17,22 koberec A 2 x týdně  
2P10 Kancelář 28,12 koberec A 2 x týdně  
2P11 WC - ženy 6,21 keramická dlažba C 1 x denně  
2P12 WC - muži 5,91 keramická dlažba C 1 x denně  
2P13 Kancelář 28,71 koberec A 2 x týdně  
2P14 Kancelář 17,85 koberec A 2 x týdně  

2P14.1 Spisovna 11,13 koberec A 2 x týdně  
2P15 Kuchyňka 5,93 keramická dlažba C 1 x denně  
2P16 Chodba 76,37 keramická dlažba F 1 x denně  
2P18 Předsíň 2,83 koberec B 2 x týdně  

2P18.1 Kancelář 17,02 koberec A 2 x týdně  
2P18.2 Technologická místnost 10,07 koberec A 1 x měsíčně  
2P19 Kancelář 28,48 koberec A 2 x týdně  
2P20 WC - muži 6,43 keramická dlažba C 1 x denně  



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

2P21 WC - ženy 3,92 keramická dlažba C 1 x denně  
2P22 Předsíň 2,16 keramická dlažba B 2 x týdně  

2P22.1 Kancelář 17,52 koberec A 2 x týdně  
2P22.2 Kancelář 11,36 koberec A 2 x týdně  
2P23 Předsíň 2,17 keramická dlažba B 2 x týdně  

2P23.1 Kancelář 17,22 koberec A 2 x týdně  
2P23.2 Kancelář 11,37 koberec A 2 x týdně  
2P24 Kuchyňka 3,81 keramická dlažba C 1 x denně  
2P25 Sprcha 3,10 keramická dlažba C 1 x denně  
2P26 Předsíň 2,25 keramická dlažba B 2 x týdně  

2P26.1 Kancelář 16,91 koberec A 2 x týdně  
2P26.2 Kancelář 11,48 koberec A 2 x týdně  
2P27 Spisovna 17,05 koberec A 1 x měsíčně  
2P28 Spisovna 17,33 koberec A 1 x měsíčně  
2P29 Předsíň 2,25 keramická dlažba B 2 x týdně  

2P29.1 Kancelář 17,44 koberec A 2 x týdně  
2P29.2 Kancelář 10,85 koberec A 2 x týdně  
2P31 Kancelář 18,25 koberec A 2 x týdně  

2P31.1 Kancelář 17,28 koberec A 2 x týdně  
2P32 Kancelář 18,65 koberec A 2 x týdně  

2P32.1 Kancelář 15,78 koberec A 2 x týdně  
2P33 Kancelář 18,10 koberec A 2 x týdně  

2P33.1 Kancelář 16,97 koberec A 2 x týdně  
2P34 Předsíň 1,88 keramická dlažba B 2 x týdně  

2P34.1 Kancelář 15,97 koberec A 2 x týdně  
2P34.2 Kancelář 11,03 koberec A 2 x týdně  
2P35 WC - imobilní 3,56 keramická dlažba C 1 x denně  
2P36 Chodba 83,15 keramická dlažba F 1 x denně  



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

2P37 Chodba 16,15 keramická dlažba F 3 x denně  
2P38 Schodiště 16,30 keramická dlažba B 3 x denně  
3P01 Spisovna 17,19 koberec A 1 x měsíčně  
3P02 Kancelář 17,52 koberec A 2 x týdně  
3P03 Kancelář 16,32 koberec A 2 x týdně  
3P04 Kancelář 17,69 koberec A 2 x týdně  
3P05 Kancelář 17,91 koberec A 2 x týdně  
3P06 Kancelář 34,19 koberec A 2 x týdně  
3P07 Kancelář 16,97 koberec A 2 x týdně  
3P08 Kancelář 17,99 koberec A 2 x týdně  
3P09 Kancelář 17,85 koberec A 2 x týdně  

3P09.1 Kancelář 17,33 koberec A 2 x týdně  
3P10 Kancelář 35,65 koberec A 2 x týdně  
3P11 Kancelář 17,93 koberec A 2 x týdně  
3P12 Kancelář 16,86 koberec A 2 x týdně  
3P13 Kancelář 29,01 koberec A 2 x týdně  
3P14 WC - ženy 6,41 keramická dlažba C 1 x denně  
3P15 WC - muži 6,31 keramická dlažba C 1 x denně  
3P16 Kancelář 28,54 koberec A 2 x týdně  
3P17 Spisovna 17,50 koberec A 1 x měsíčně  

3P17.1 Spisovna 11,36 koberec A 1 x měsíčně  
3P18 Kuchyňka 5,90 keramická dlažba C 1 x denně  
3P19 Chodba 76,37 keramická dlažba F 1 x denně  
3P21 Předsíň 2,94 keramická dlažba B 2 x týdně  

3P21.1 Kancelář 16,96 koberec A 2 x týdně  
3P21.2 Kancelář 10,22 koberec A 2 x týdně  
3P22 Kancelář 17,59 koberec A 2 x týdně  
3P23 WC - muži 6,52 keramická dlažba C 1 x denně  



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

3P24 WC - ženy 3,83 keramická dlažba C 1 x denně  
3P25 Předsíň 2,18 keramická dlažba B 2 x týdně  

3P25.1 Kancelář 22,86 koberec A 2 x týdně  
3P25.2 Kancelář 17,12 koberec A 2 x týdně  
3P26 Kancelář 31,31 koberec A 2 x týdně  
3P27 Kuchyňka 3,84 keramická dlažba C 1 x denně  
3P28 Sprcha 3,26 keramická dlažba C 1 x denně  
3P29 Předsíň 2,04 keramická dlažba B 2 x týdně  

3P29.1 Kancelář 17,17 koberec A 2 x týdně  
3P29.2 Kancelář 13,74 koberec A 2 x týdně  
3P30 Kancelář 17,66 koberec A 2 x týdně  
3P31 Kopírka 17,43 koberec A 2 x týdně  
3P32 Předsíň 2,13 keramická dlažba B 2 x týdně  

3P32.1 Kancelář 18,00 koberec A 2 x týdně  
3P32.2 Kancelář 10,40 koberec A 2 x týdně  
3P34 Kancelář 18,17 koberec A 2 x týdně  

3P34.1 Kancelář 17,07 koberec A 2 x týdně  
3P35 Kancelář 34,98 koberec A 2 x týdně  
3P36 Kancelář 17,70 koberec A 2 x týdně  

3P36.1 Kancelář 17,23 koberec A 2 x týdně  
3P37 Předsíň 2,09 keramická dlažba B 2 x týdně  

3P37.1 Kancelář 15,97 koberec A 2 x týdně  
3P37.2 Kancelář 10,95 koberec A 2 x týdně  
3P38 WC - imobilní 3,60 keramická dlažba C 1 x denně  
3P39 Chodba 76,37 keramická dlažba F 1 x denně  
3P40 Chodba 16,02 keramická dlažba F 3 x denně  
3P41 Schodiště 16,30 keramická dlažba B 3 x denně  

  prosklené dveře a vitríny na chodbách 175,74   G 1 x denně  



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

  
vnitřní dveře, zárubně a prosklené 

plochy  924,00   D 2 x ročně  
  okna, venkovní dveře a prosklené plochy 1253,84   E 2 x ročně  

celková půdorysná plocha 4588,29        
celková výměra mýtých ploch oken a dveří 2353,58        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

příloha 1C název budovy Ostrava - Administrativní budova OŘ  trakt "B" 

 
inventární číslo IC6000328702 

   

 
zakázkový znak A970Z3500000 

   

 
GPS 49°51'3.337"N, 18°16'35.054"E       

  

  
  

   

 
adresa Muglinovská 1038/5, Ostrava-Přívoz 

  



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 
  

 

 

kontaktní osoba (telefon)   
 

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost cena            

(Kč za měsíc)    

1S30 příruční sklad 7,32 betonová mazanina A 1 x 
měsíčně  

1P31 příruční sklad 24,89 betonová mazanina A 1 x 
měsíčně  

1P32 příruční sklad 14,38 betonová mazanina A 1 x 
měsíčně  

1S33 spisovna 17,38 betonová mazanina A 1 x 
měsíčně  

1S34 příruční sklad 17,25 betonová mazanina A 1 x 
měsíčně  

1S35 dílna 35,61 betonová mazanina A 1 x 
měsíčně  

1S36 příruční sklad 35,17 betonová mazanina A 1 x 
měsíčně  

1S37 příruční sklad 16,54 betonová mazanina A 1 x 
měsíčně  

1S38 Chodba 18,64 keramická dlažba F 1 x týdně  
1S39 Chodba 47,98 keramická dlažba F 1 x týdně  
1S40 Chodba 26,00 keramická dlažba F 1 x týdně  

1S41 spisovna 14,62 betonová mazanina A 1 x 
měsíčně  

1S42 spisovna 18,23 betonová mazanina A 1 x 
měsíčně  

1S43 spisovna 17,64 PVC A 1 x 
měsíčně  



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

1S44 spisovna 16,38 PVC A 1 x 
měsíčně  

1S45 chodba 13,62 epoxidový nátěr B 1 x 
měsíčně  

1S45.1 sklad 14,77 epoxidový nátěr A 1 x 
měsíčně  

1S45.2 sklad 6,12 epoxidový nátěr A 1 x 
měsíčně  

1S45.3 sklad 19,92 epoxidový nátěr A 1 x 
měsíčně  

1S45.4 spisovna 16,17 epoxidový nátěr A 1 x 
měsíčně  

1S45.5 spisovna 15,44 epoxidový nátěr A 1 x 
měsíčně  

1S45.6 spisovna 15,95 epoxidový nátěr A 1 x 
měsíčně  

1S45.7 spisovna 16,47 epoxidový nátěr A 1 x 
měsíčně  

1S45.8 sklad 16,06 epoxidový nátěr A 1 x 
měsíčně  

1S45,9 sklad 15,10 epoxidový nátěr A 1 x 
měsíčně  

1S45.10 chodba 13,86 epoxidový nátěr B 1 x 
měsíčně  

1S46 spisovna 16,38 keramická dlažba A 1 x 
měsíčně  

1S47 spisovna 17,65 keramická dlažba A 1 x 
měsíčně  

1S48 spisovna 18,69 keramická dlažba A 1 x 
měsíčně  

1S49 spisovna 16,38 keramická dlažba A 1 x 
měsíčně  

1S50 Garáž 103,40 betonová mazanina B 1 x týdně  
1S51 Garáž 44,50 betonová mazanina B 1 x týdně  



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

1S50.1 Sociální zařízení 2,10 keramická dlažba C 1 x týdně  

1S52 sklad 5,75 betonová mazanina A 1 x 
měsíčně  

1S53 sklad 17,20 betonová mazanina A 1 x 
měsíčně  

1S54 chodba 16,43 keramická dlažba B 1 x týdně  
0P45 WC - ženy 2,79 keramická dlažba C 1 x denně  
0P46 WC - muži 3,84 keramická dlažba C 1 x denně  
0P47 Zasedací místnost 52,74 lamino + koberec A 2 x týdně  

0P47.1 kuchyňka 9,82 keramická dlažba C 2 x týdně  
0P49 Chodba 14,24 keramická dlažba F 1 x denně  

0P49.1 Chodba 0,00 keramická dlažba F 1 x denně  

0P50 Technologická místnost 3,18 keramická dlažba A 1 x 
měsíčně  

0P50.1 Příruční sklad 3,18 keramická dlažba A 1 x 
měsíčně  

0P51 Kancelář 16,89 koberec A 2 x týdně  
0P52 Kancelář 17,79 koberec A 2 x týdně  
0P53 Kuchyňka 3,89 keramická dlažba C 1 x denně  
0P54 Kancelář 30,83 koberec A 2 x týdně  
0P55 Kancelář 17,28 koberec A 2 x týdně  

0P55.1 Kancelář 17,16 koberec A 2 x týdně  
0P56 Kancelář 17,19 koberec A 2 x týdně  

0P56.1 Kancelář 16,90 koberec A 2 x týdně  
0P57 Kancelář 17,79 koberec A 2 x týdně  

0P57.1 Kancelář 17,25 koberec A 2 x týdně  

0P58 Spisovna 17,46 koberec A 1 x 
měsíčně  

0P58.1 Spisovna 17,30 koberec A 1 x 
měsíčně  



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

0P59 Předsíň 2,28 koberec B 2 x týdně  
0P59.1 Kancelář 17,45 koberec A 2 x týdně  
0P59.2 Kancelář 11,50 koberec A 2 x týdně  
0P60 Sprcha 3,83 keramická dlažba C 1 x denně  
0P61 WC - imobilní 3,95 keramická dlažba C 1 x denně  
0P62 Předsíň 2,18 koberec B 2 x týdně  

0P62.1 Kancelář 17,35 koberec A 2 x týdně  
0P62.2 Kancelář 11,48 koberec A 2 x týdně  
0P63 Předsíň 2,18 koberec B 2 x týdně  

0P63.1 Kancelář 17,66 koberec A 2 x týdně  
0P63.2 Kancelář 22,47 koberec A 2 x týdně  
0P64 WC - ženy 4,02 keramická dlažba C 1 x denně  
0P65 WC - muži 6,54 keramická dlažba C 1 x denně  
0P66 Kancelář 17,30 koberec A 2 x týdně  
0P67 Kancelář 34,54 koberec A 2 x týdně  

0P67.1 Kancelář 17,19 koberec A 2 x týdně  
0P68.1 Kancelář 17,53 koberec A 2 x týdně  
0P69 Chodba 75,73 keramická dlažba F 1 x denně  
0P70 Schodiště 16,68 keramická dlažba B 1 x denně  

1P38 Příruční sklad 10,50 keramická dlažba A 1 x 
měsíčně  

1P39 Příruční sklad 11,27 keramická dlažba A 1 x 
měsíčně  

1P40 Příruční sklad 10,94 keramická dlažba A 1 x 
měsíčně  

1P41 Příruční sklad 16,72 keramická dlažba A 1 x 
měsíčně  

1P43 Chodba 29,49 keramická dlažba F 1 x denně  
1P49 Schodiště 25,35 keramická dlažba B 1 x denně  



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

1P50 Příruční sklad 3,88 keramická dlažba A 1 x 
měsíčně  

1P50.1 technologická místnost 2,67 keramická dlažba A 1 x 
měsíčně  

1P51 předsíň 4,02 keramická dlažba B 2 x týdně  
1P51.1 Kancelář 16,37 koberec A 2 x týdně  
1P51.2 Kancelář 8,83 koberec A 2 x týdně  
1P51.3 Sprcha 2,84 keramická dlažba C 1 x denně  
1P51.4 WC 1,88 keramická dlažba C 1 x denně  
1P52 Kuchyňka 17,40 koberec C 1 x denně  

1P52.1 Denní místnost 17,23 koberec C 1 x denně  
1P53 Kancelář 17,49 koberec A 2 x týdně  

1P53.1 Kancelář 17,28 koberec A 2 x týdně  
1P54 Kancelář 17,15 koberec A 2 x týdně  

1P54.1 Kancelář 17,23 koberec A 2 x týdně  
1P55 Kancelář 17,75 koberec A 2 x týdně  

1P55.1 Kancelář 17,54 koberec A 2 x týdně  
1P56 Kancelář 17,16 koberec A 2 x týdně  

1P56.1 Kancelář 16,76 koberec A 2 x týdně  
1P57 Předsíň 2,30 koberec B 2 x týdně  

1P57.1 Kancelář 17,34 koberec A 2 x týdně  
1P57.2 Kancelář 11,31 koberec A 2 x týdně  
1P58 Sprcha 3,85 keramická dlažba C 1 x denně  
1P59 WC - imobilní 3,95 keramická dlažba C 1 x denně  
1P60 Předsíň 2,28 koberec B 2 x týdně  

1P60.1 Kancelář 17,34 koberec A 2 x týdně  
1P60.2 Kancelář 11,02 koberec A 2 x týdně  
1P61 Školící místnost 42,30 koberec B 2 x týdně  



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

1P62 WC - ženy 3,82 keramická dlažba C 1 x denně  
1P63 WC - muži 6,38 keramická dlažba C 1 x denně  
1P64 Kancelář 17,13 koberec A 2 x týdně  
1P65 Kancelář 17,24 koberec A 2 x týdně  
1P66 Zasedací místnost 34,69 koberec A 2 x týdně  
1P67 Chodba 84,34 keramická dlažba F 1 x denně  
1P44 předsíň - apartmán 4,06 keramická dlažba B 1 x týdně  

1P44.1 služební pokoj 16,53 koberec A 1 x týdně  
1P44.2 služební pokoj 9,55 koberec A 1 x týdně  
1P44.3 koupelna 3,25 keramická dlažba C 1 x týdně  
1P44.4 WC 1,63 keramická dlažba C 1 x týdně  
1P45 předsíň - apartmán 4,04 keramická dlažba B 1 x týdně  

1P45.1 služební pokoj 16,73 koberec A 1 x týdně  
1P45.2 služební pokoj 9,00 koberec A 1 x týdně  
1P45.3 koupelna 3,09 keramická dlažba C 1 x týdně  
1P45.4 WC 1,88 keramická dlažba C 1 x týdně  
1P46 předsíň - apartmán 3,52 keramická dlažba B 1 x týdně  

1P46.1 služební pokoj 27,66 koberec A 1 x týdně  
1P46.2 koupelna 4,07 keramická dlažba C 1 x týdně  
1P47 předsíň - apartmán 3,64 keramická dlažba B 1 x týdně  

1P47.1 služební pokoj 23,85 koberec A 1 x týdně  
1P47.2 koupelna 4,24 keramická dlažba C 1 x týdně  
1P47.3 balkon 4,57 keramická dlažba B 1 x týdně  
1P48 chodba + kuchyňka 14,27 keramická dlažba A 1 x týdně  
0P71 chodba  32,05 keramická dlažba F 1 x týdně  

0P71.A kopírka 5,95 koberec A 1 x týdně  
0P72 kancelář  17,50 koberec A 2 x týdně  
0P73 kancelář  9,25 koberec A 2 x týdně  



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

0P74 kancelář  17,90 koberec A 2 x týdně  
0P75 kuchyňka 7,55 keramická dlažba C 1 x týdně  
0P77 kancelář  14,20 koberec A 2 x týdně  
0P78 kancelář  16,50 koberec A 2 x týdně  
0P79 kancelář  27,73 koberec A 2 x týdně  
0P82 schodiště do 1.PP 7,67 keramická dlažba B 1 x týdně  

  prosklené dveře a vitríny na chodbách 58,08   G 1 x denně  

  
vnitřní dveře, zárubně a prosklené 

plochy  415,20   D 2 x ročně  
  okna, venkovní dveře a prosklené plochy 645,17   E 2 x ročně  

celková půdorysná plocha 2254,29        
celková výměra mytých ploch oken a dveří 1118,45        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

Příloha  1D  REKAPITULACE CENY 

REKAPITULACE - PRAVIDELNÉ ÚKLIDY 
      

REKAPITULACE 
UKLÍZENÝCH 
PLOCH 

CELKOVÁ 
PŮDORYSNÁ 
VÝMĚRA       m2             
(A,B,C,F) 

PŘEPOČTENÁ 
PŮDORYSNÁ 
VÝMĚRA       m2 / 
MĚSÍC            
(A,B,C,F) 

CELKOVÁ 
VÝMĚRA 
MYTÝCH PLOCH 
OKEN A DVEŘÍ         
m2                 
(D,E,G) 

PŘEPOČTENÁ 
VÝMĚRA 
MYTÝCH PLOCH 
OKEN A DVEŘÍ         
m2  / MĚSÍC               
(D,E,G) 

CELKOVÁ CENA 
ZA 
PŮDORYSNOU 
VÝMĚRU                   
(Kč za měsíc) 

CELKOVÁ CENA 
ZA VÝMĚRU 
MYTÝCH PLOCH 
OKEN A DVEŘÍ                      
(Kč za měsíc) 

CELKOVÁ CENA 
ZA PRAVIDELNÝ 
ÚKLID                         
(Kč za měsíc) 

trakt A 
4 588,29 69 887,40 2 353,58 4 053,28   56089,64 

trakt B 
2 254,29 25 604,61 1 118,45 1 487,53   18869,22 

REKAPITULACE - MIMOŘÁDNÉ 
ÚKLIDY 

      

POPIS ČINNOSTÍ 
POČET HODIN 
ZA MĚSÍC 

HODINOVÁ 
SAZBA                   
(Kč za hodinu) 

CELKOVÁ CENA                   
(Kč za měsíc) 

PRÁCE PROVEDENÉ NA ZÁKLADĚ SAMOSTATNÉHO POŽADAVKU OBJEDNATELE  (NAPŘ. 
ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ, ČALOUNĚNÍ APOD.)  20 180 3600 

REKAPITULACE CELKOVÉ CENY ZA VŠECHNY ÚKLIDY 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA  (Kč za měsíc) 78 558,86 

        

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA*  (Kč za rok) 942 706,32 

*hodnotící kritérium dle čl. 13.1 výzvy k podání nabídky 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

        
  

PŘÍLOHOVÁ ČÁST
SMLOUVA O DÍLO Poskytnutí služby

 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST
SMLOUVA O DÍLO Poskytnutí služby

 PŘÍLOHOVÁ ČÁST
SMLOUVA O DÍLO nutí služby

 
 

 

Příloha č. 1e 

Technická zpráva zadávací dokumentace vč. přílohy 1-15  

(HGM a pracovní výkazy) 

 
 

 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 

 

 
 

 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 

 
 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 
 

 

 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 
 

 

 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 
 

 

 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 

 
 

 

 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 

 

 

 
 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 

 

 
 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 

 

 
 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

        
  

PŘÍLOHOVÁ ČÁST
SMLOUVA O DÍLO Poskytnutí služby

 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST
SMLOUVA O DÍLO Poskytnutí služby

 PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 

 
 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 

 
 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 
 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 
 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 
 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 
 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 
 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 

 
 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 
 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 



   
 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 



   

        
  

PŘÍLOHOVÁ ČÁST
SMLOUVA O DÍLO Poskytnutí služby

 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST
SMLOUVA O DÍLO Poskytnutí služby

 PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO-Poskytnutí služby 

VZ 63520149 

 

 
 



   

        
  

PŘÍLOHOVÁ ČÁST
SMLOUVA O DÍLO Poskytnutí služby

 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST
SMLOUVA O DÍLO Poskytnutí služby

 PŘÍLOHOVÁ ČÁST
SMLOUVA O DÍLO nutí služby

 
 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 869369

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dc2659e9-0fbc-4e42-8297-19d18a4bb3a1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana KONÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.06.2020 07:41:08


		2020-06-30T05:41:18+0000




